РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГОРАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О назначении на должность директора

МУК «Комиссаровский сельский Дом

культуры» Комиссаровского сельского

поселения

В целях реализации полномочий в области культуры Администрацией
Комиссаровского сельского поселения, в соответствии со ст. 14 Федерального закона от
0б.10.2003г № 131-ФЭ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской
Федерации», на основании ст. ст.51. 52 ГК РФ, руководствуясь ст. 27 Устава
муниципального образования «Комиссаровского сельского поселения»

1. Назначить на должность директора МУК «Комиссаровский сельский Дом
культуры» Комиссаровского сельского поселения Яицкую Наталью Юрьевну.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

04.06.2007г № 23 х.Лихой

ПОСТАНОВЛЯЮ :

Глава Комиссаровского сельского поселе А.И.Стадник